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Łóżko piętrowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko piętrowe do spania na dwóch 

poziomach wykorzystywane w mieszkaniach małometrażowych, zwłaszcza w 

pokojach dziecięcych.

Istotą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest oryginalna 

konstrukcja łóżka podtrzymująca legowiska z barierkami ochronnymi i 

narożnym usytuowaniem drabiny, nadająca łóżku oryginalny wygląd.

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego ukazane zostało na rysunku 

fig. 1 przedstawiającym widok ogólny łóżka w ujęciu aksonometrycznym.

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego jest konstrukcją przestrzenną 

prostopadłościenną, ażurową posiadającą dwa poziomy legowisk 

usytuowanych jedno nad drugim. Konstrukcja łóżka wspiera się na czterech 

pionowo usytuowanych dzielonych w połowie belkach krawędziakach, do 

których zamocowane rozłącznie śrubami są dwa poziomy legowisk 

posiadających barierki ochronne zbudowane z listewek połączone od góry 

listwą, przy czym na krótszych bokach obu poziomów listwa górna mocująca 

listwy barierek od góry wyoblona jest łukiem, nad którym umocowana jest 

druga listwa również w kształcie łuku. W części czołowej dolny poziom 

legowiska posiada barierkę ochronną na długości większej niż połowa
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legowiska, zaś w części bez barierki w narożniku posiada zabudowaną 

drabinę pionową umożliwiającą wejście na drugi, położony wyżej, poziom 

legowiska. Barierka ochronna wokół drugiego, wyższego legowiska łączy się 

z drabiną i posiada otwartą przestrzeń tylko na szerokość szczebli drabiny. 

Pod dolnym legowiskiem łóżka według wzoru przemysłowego umieszczone 

są dwie szuflady wysuwane w kierunku czoła łóżka, tak jak to pokazano na 

rysunku fig. 1.

Istotną cechą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest 

drewniana konstrukcja łóżka wspierająca się na czterech belkach 

krawędziowych dzielonych powyżej barierek ochronnych i stężenia w 

kształcie łuku na bocznych, krótszych bokach łóżka tak, że oba poziomy 

łóżka są symetryczne z wyłączeniem długości barierki ochronnej na przedniej 

czołowej ścianie łóżka.

Istotną cecha łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest drabina 

umieszczona na stałe w narożniku łóżka i stanowiąca część jego konstrukcji 

nośnej, a barierka górnego legowiska zamocowana jest do elementu 

pionowego drabiny łóżka.

Istotną cecha łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego są dwie 

szuflady umieszczone poniżej dolnego legowiska i wysuwane w kierunku 

ściany frontowej.
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